
Zarządzenie nr 4/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 
z dnia 27 lutego 2024 r. 

 
w sprawie Konkursu Wewnętrznego Wydziału Nauk Społecznych UWr. - 

granty badawcze dla Doktorantów w 2024 roku 

 
 

 
Na podstawie § 61.5, pkt 1 i 7 uchwały nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego oraz § 

2.1. pkt 6) Zarządzenia nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 maja 

2021 r. w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych w Uniwersytecie 

Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów normatywnych i 

informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Na Wydziale Nauk Społecznych ogłasza się konkurs wewnętrzny na granty badawcze dla 

Doktorantów w 2024 r. 

 

§ 2. 

Regulamin konkursu w języku polskim stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

regulamin w języku angielskim stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

1. Wnioski powinny zostać złożone w formie papierowej w Sekretariacie Dziekana nie 

później niż 28 marca 2024 r.  

 

2. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

§ 4. 

Oceny wniosków dokonuje Komisja powołana przez Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 

odrębnym zarządzeniem.  

 

§ 5. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prodziekanowi ds. nauki i rozwoju.  

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Społecznych 

 

 

 


		2024-02-27T13:35:31+0100




